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Podczas diecezjalnego spotkania grup Odnowy w Duchu Świętym powiew i działanie Ducha
Świętego czuło się od przekroczenia progu świątyni
Ojców Franciszkanów. Modlitwa o uwolnienie, Eucharystia i odnowienie
przyrzeczenia wiary na trzy symbole wiary tj. Krzyż, Wodę Święconą i
Katechizm Kościoła Katolickiego umocniły jedność nas wszystkich z
Bogiem Ojcem, Jezusem Chrystusem w  Duchu Świętym.

  

      Błogosławieństwo Najświętszym Sakramentem przedstawicieli
poszczególnych wspólnot utwierdziło w przekonaniu, że ruch odnowy podejmując zadanie
Nowej Ewangelizacji poprzez świadectwo życia, mocno
stoi na fundamencie wiary, którym jest Jezus Chrystus.
Działanie Ducha Świętego należy odczytać jako powstawanie nowych
licznych  wspólnot w Diecezji Radomskiej, a w szczeglności w Dekanacie
Skarżyskim. Licznym wspólnotom towarzyszyli Prezbiterzy będący ich opiekunami. Było nam
bardzo smutno gdy okazało się, że Wspólnota Paschy
Tu i Teraz z Iłży jako jedna z nielicznych została osamotniona ( bez
księdza opiekuna duszpasterskiego). Widząc zaangażowanie modlących się współbraci
utwierdziłyśmy
się w słusznośći wyboru  drogi życia, kroczenia  z Chrystusem. Chwała
Panu!

  

 Luci  i Marianna

  

To był wspaniały czas na spotkanie z Bogiem Żywym, działającym wśród swojego ludu!
Odnowa w Duchu Świętym jest potrzebna każdemu. Ale czasem, bardziej potrzebna jest tym,
którzy ostygli trochę w gorliwości i utracili swój zapał. Dla mnie, to był czas niezbędny do
odświeżenia radości ze spotkania, z kochającym Bogiem-Tatusiem! Mocno przeżyłam modlitwę
wstawienniczą kapłana i ogarnął mnie pokój, i pewność Bożej miłości. Tego właśnie
potrzebowałam, o czym mógł wiedzieć tylko Bóg! Cudowna jedność powstała między nami
podczas Eucharystii i każdy chyba doświadczył tego podobnie, bo podczas obiadu wszyscy
traktowali się jak w rodzinie: serdecznie i z życzliwością. Umocnieni Ciałem Pana i Słowem
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Bożym, razem z kapłańskim błogosławieństwem dla Wspólnot, wróciliśmy do domów. Czas
rozpocząć wszystko NOWE!

  

Bożena
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